SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

.IU~,TOS, fAZf"105 MAl,.

PORTARIA SDS N° 1ó2.cQ.., DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

O Secretario de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do artigo 42, da
Constituição do Estado, artigos 1° e 2° do Anexo I do Decreto nO34.479, de 29 de Dezembro de 2009 e o
Decreto 28.486, de 17 de Outubro de 2005, RESOLVE:

Matricular no Curso de Instrutor de Armamento, Munição e Tiro Policial- CIAMTP, TURMA 2, a
contar de 16 de janeiro de 2017, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET - I), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES, os servidores abaixo relacionados:

N° GRAD MAT NOME
01 MajorPM 930.044-9 Antônio Edson de Lima Menezes
02 MajorPM 930.057-0 Norberto Lima Garcez Junior
03 Capitão PM 102.522-8 Jefferson Caldeira da Silva
04 Capitão PM 101.075-1 Walmir Pereira dos Santos
05 Capitão PM 102.530-9 Hugo Leonardo Amorim Spagnol Coelho
06 1° Tenente PM 106.246-8 Everton de Albuquerque Santos
07 2° Tenente PM 920.962-0 Nelsino Ribeiro da Silva
08 2° Sargento PM 930.658-7 Jailton José Bezerra de Almeida
09 2° Sargento PM 930.756-7 Jucélio Silva dos Santos
10 2° Sargento PM 950.298-0 Josimário Santana de Paiva
11 2° Sargento PM 990174-4 Oziel Moreira da Silva
12 2° Sargento PM 104.427-3 Alexandre Pessoa da Silva
13 2° Sargento PM 107.134-3 Anderson Ribeiro do Nascimento
14 3° Sargento PM 106.819-9 Dannuzio Sangiorgy de Sá Andrade
15 3° Sargento PM 30.293-7 Rivelino Cruz Marques
16 CaboPM 102.955-0 Jonatas Alves da Costa Oliveira
17 CaboPM 103.502-9 Silvano José do Nascimento
18 CaboPM 104.752-3 Paulo Gustavo Cunha Lima e Almeida
19 Soldado PM 106879-2 Laerte Galdino de Lima
20 Soldado PM 106.956-0 Hélio Barbosa da Silva
21 Soldado PM 107.557-8 Adalberto Xavier Gomes
22 SoldadoPM 109.298-7 Talys Wanderley da rocha
23 Soldado PM 110.636-8 Fabiano Souza Oliveira
24 Soldado PM 112.179-0 Anderson Mendes da Silva
25 Soldado PM 112.635-0 Rodrigo Lima de Paula
26 Soldado PM 117.388-0 Pablo Michel Gonzaga
27 Agente de polícia 350.488-3 Davi Agostinho do Nascimento
28 Agente de polícia 350.647-9 Robson Eduardo dos Santos Peixoto
29 Agente de polícia 350.766-1 Rodrigo RoclJwLeite
30 Perito IC 151.472-5 Marcos Fe)'l'fandode Arruda

í1VY
/~

G ~ANDES GIOIA
ecretano de Defesa Social

	00000001
	00000002